2 686 700,00 

ПДВ 20%, грн. 0,00 

Очікувана вартість з ПДВ, грн. 2 686 700,00 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі за дванадцять місяців 2026 року 

розрахована:  

(2 685 400,00грн.+2 686 700,00грн.+2 688 000,00грн.) / 3= 2 686 700,00грн 

та складає: 

2 686 700,00 грн. (два мільйони шістсот вісімдесят шість тисяч сімсот гривень 00 коп.) (без ПДВ) 

Додаток : Комерційна пропозиція ФОП Грибов Олексій Іванович (з додатком) 

Комерційна пропозиція  ФОП Мамченко Юрій Миколайович (з додатком) 

Комерційна пропозиція ФОП Марченко Віктор Трохимович (з додатком)